INDICAÇÃO Nº 180/2013

Implantação de iluminação, no  Parque do Povo
Luiz Cláudio Hoffmann.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 149  do
Regimento Interno desta Casa,

INDICA

ao  Chefe  do  poder  Executivo  Municipal a implantação de iluminação
apropriada no Parque do Povo Luiz Cláudio Hoffmann.

Considerando que o Parque do Povo Luiz  Cláudio Hoffmann,  com todos
seus atrativos, se tornou um cartão postal de Toledo, vimos solicitar mais esse beneficio
como complemento, de mais investimento no Parque, utilizando recursos já garantidos no
orçamento  do  município  para  o  exercício  de  2013  (conforme  cópia  de  quadro  de
detalhamento da despesa orçamentária anexa).

Assim  sendo,  diante  do  grande  número  de  pessoas  que  frequentam  o
referido  parque,  o  investimento  com  a  iluminação  irá  beneficiar  muito  a  população
toledana e regional que utilizam esse espaço para realizar suas caminhadas e passeios.

SALA DAS SESSÕES, 26 de março de 2013

LUCIO DE MARCHI

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: BA8F2F587586DC35AB06A401866CB41F CODIGO DO DOCUMENTO: 002134
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 180/2013
AUTORIA: Ver. Lucio de Marchi